2040a. 1Konrad Pfefferhard, 1297/98–1316 Propst, 1294–1316 Domherr. – 2Gerhard v. Bevar, 1307–
1318.
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Or. (A), A comunale Tirano, Madonna di Tirano, 448. – Pg. 20/17 cm. – Rückvermerk (gleichzei-
tig): Confessio confratrum sanctorum Romerii et Perpetue. – Geschrieben vom Notar Fomaxolus
Bazus.

Zum Datum: Die richtige Indiktion wäre XII.

Regest: Pedrotti, San Remigio, 474. – Vetti/Zoia, 448.

C. In nomine domini. Anno annativitate eiusdem millesimo trecentesimo quartodeci-
mo, die iovis VIto mensis L iunii, indictione XIIIIa. Contentus et confessus fuit omni
ocaxione et excepcione remota et renonciata Conradinus L de Fol ia filius condam
ser Jacobi de Fol ia de Touo 1 plebis Maze2 suo nomine et nomine participancium
eius L recipisse et habuisse a fratribus Egeno de Suuico3 de Maze et Tirano de La-
zutesa de Tirano4 confratribus ecclesiarum sanctorum Romeri i et Perpetue5 sol-
ventibus suis nominibus et nomine et ad partem et de denariis propriis capituli seu
domus ecclesiarum sanctorum Romeri i et Perpetue soldos triginta imperialium
pro parte solucionis ficti huius anni proximi et cursuri hinc ad festum omnium sanc-
torum prox(imum) futurum alpis de Conzana6 sive de Malgera7, de qua dicti con-
fratres suis nominibus et nomine aliorum confratrum investiti sunt a dicto Conradi-
no, renon(ciando) omni excepcioni non solutorum et non datorum eidem Conradi-
no dictorum denariorum. In quaquidem confessione et solucione suprascriptus Con-
radinus promissit obligando omnia sua bona pignori presentia et futura suprascrip-
tis confratribus suis et dictis nominibus recipientibus, ita quod stabit omni tempore
et permanebit tacitus et contentus in predicta confessione et solucione et quod faciet
stare et permanere quamlibet aliam personam tacitam et contentam omnibus suis
dampnis et expensis et sine dampnis et expensis suprascriptorum omnium confra-
trum et in pena tocius dampni et interesse sollempni stipulacione promissa. Actum
Tirani prope can(evam) Jacobi de Homodeo Bazo. Unde plures. Interfuerunt ibi
testes rogati Guido filius condam ser Mart ini de Lopia 8, Mart inus Bazus filius
condam Homodei Bazi et Aydantucius filius condam Anrici de Tirano omnes.
(ST) Ego Fomax(olus) Bazus notarius de Tirano filius suprascripti Jacobi hanc
cartam tradidi et scripsi. 

2042. Grono, 10. Juni 1314
Martin Heinrich, Honricus und Eberhard von Sax verkaufen an Marchisius und
Fomasinus de Cusonibus von Bellinzona ihren Anteil an der Alp Giumello.